



कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
**EMPLOYEES' STATE INSURANCE
CORPORATION**
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



क्षेत्रीय कार्यालय / Regional Office
पंचदीप भवन, सेक्टर 19-ए, मध्य मार्ग, चण्डीगढ़
PANCHDEEP BHAWAN, SECTOR 19-A,
MADHYA MARG CHANDIGARH
Phone-0172-2544126, Email: rd-punjab@esic.nic.in
Website: www.esic.nic.in

फ. सं ए-12016/46/2022-प्रशा (चिकित्सा)

20-04-2026

नोटिस/NOTICE
Cancellation of Candidature

निम्नलिखित अभ्यर्थी, जिन्हें पंजाब क्षेत्र के लिए दस्तावेज सत्यापन हेतु चयन सूची में स्थान दिया गया था, पद पर बार-बार मौका देने उपरांत भी कार्यग्रहण नहीं किया।

भारत सरकार द्वारा जारी पत्र सं. 35015/2/93-Estt(D) दिनांक 09.08.1995 में निहित दिशानिर्देशों के अनुसार यह स्पष्ट किया गया है कि यदि कोई अभ्यर्थी निर्धारित समयावधि के भीतर, अथवा सक्षम प्राधिकारी द्वारा प्रदान किए गए विस्तार के उपरांत भी पदभार ग्रहण नहीं करता है, तो उसकी नियुक्ति का प्रस्ताव निरस्त किया जा सकता है तथा उसकी अभ्यर्थिता समाप्त की जा सकती है।

उपर्युक्त के आलोक में तथा सम्यक विचारोपरांत सक्षम प्राधिकारी ने यह निर्णय लिया है कि निम्नलिखित अभ्यर्थी की अभ्यर्थिता, निर्धारित/विस्तारित अवधि के भीतर पदभार ग्रहण नहीं किया है, निरस्त/उम्मीद्वारी रद्द की जाती है।

As the following candidates, who were placed in the selection list and shortlisted for document verification for the Punjab Region, despite repeated opportunities has been given to the candidate fail to join the post.

As per the guidelines contained in Letter No. 35015/2/93-Estt(D) dated 09.08.1995 issued by the Government of India, it has been clearly stipulated that if a candidate does not join the post within the stipulated time, even after extension(s) granted by the competent authority, the offer of appointment is liable to be treated as cancelled and the candidature may be terminated.

In view of the above and after due consideration, the Competent Authority has decided that the candidature of the following candidates, who have not joined the post within the stipulated/extended period, is hereby cancelled.

Roll No	Appl. No.	Candidate's Name	DOB	Category
6208806	6300195581	Vikash	16.12.1996	UR

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This is issued with the approval of Competent Authority.

भवदीय

PARGAT SINGH
DEPUTY DIRECTOR

Digitally signed by
PARGAT SINGH
Date: 20-04-2026
12:14:04